
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 030 :: Quinta, 04 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

04
/0

3/
20

21
 1

3:
37

:5
9

P
ág

in
a 

1 
de

 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021/CMSB ? DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2021. Poder Legislativo
de São Bento, através da Câmara Municipal. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ? MA, representada pelo seu Presidente o Sr.
GENTIL GARCÊS VERAS SANTOS NETO, CPF nº. 996.416.073-91, e de outro lado à empresa ISCA CONTROLE DE PRAGAS, estabelecida à Rua L,
Planalto Anil II, nº.27, Qd. 01 ? São Luís/MA ? CEP: 65.050-881 inscrita no CNPJ: 74.084.344/0001-62, neste ato, representada pelo Sr. LUIZ EDUARDO
PORTELA GUTERRES, brasileiro, portador do RG nº. 0951778986 SSP/MA, e CPF nº. 428.385.093-49, residente e domiciliado na Rua A, Qd. 06, nº. 08
? São Luis/MA, doravante denominada CONTRATADA. OBJETO: Contratação de empresa em serviços de dedetização, desratização e
descupinização geral em toda área interna e externa da Câmara Municipal de São Bento/MA. VALOR DO CONTRATO: R$: 17.450,00 (dezessete
mil e quatrocentos e cinquenta reais). DATA DA ASSINATURA: 04/03/2021. VIGÊNCIA: 04/09/2021. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24 da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. São Bento ? MA, 04 de março de 2021. GENTIL GARCÊS VERAS SANTOS NETO ? Presidente da Câmara
Municipal. São Bento ? MA, 04 de março de 2021

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f468cdfd552796863cc1ed218691b44f49d94a19

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

